مرگ بر امارت اسلامی طالبان و حامیان بین المللی شان!

مرگ بر اشغالگران مرتجع داعشی!

زنده باد اتحاد و انسجام نیروهای انقلابی افغانستان!

به پیش در راه برپایی و پیشبرد مقاومت ملی مردمی و انقلابی!

" کمیته اتحاد و انسجام نیروهای انقلابی افغانستان "

ششم جدی ۱۴۰۰

۲۷ دسامبر ۲۰۲۱

www.afghanistarmy.org

strugglecommittee4@gmail.com